-;Zfﬁspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
- el : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E

a PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
: (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar nc Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiengri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozigioni/Titulli _ . Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
Blador GGy MR D Sukn&miﬁmniﬂ- od /10€/200% _ /_J
Data e dorezimit te deklarates Talafan /Mol
@?Qéjm%t: N Permbledhjec e Formulareve

Formulari A-1 jo O p - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paiuajishme dHe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo [ po [J —ne gofie se po plotcso kete formular bashkelidhur
0l Pasuri te luajtshme me reEIistrim publike
Formulari A-3 jo[J poLl —ne qoftc se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A4 jo 0 po (] - ne qofte s¢ pe ploteso ket formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O pob — ne qofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendjc ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo O poT] - ne qofie se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga E\!gu, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari feter ge sjell te ardhura

1. Per here te pare { ]
Tipi i deklarimit. ~ —» 2. Vjetori

3. Me ketkcese

4. Pas largimit nga funksioni [}
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularetbashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Emer. Mbiemer, Nenshkri Formulari A-7 juD po L1 - ne qofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur
%! ok QL0 ¢ Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
DO TTUUNY T Formulari A-8 jo[J pol] - nc qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ad | banimit: ) Lo )
resa e plote ¢ banimit Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

' Komente te marresit nc dorezim te deklarates
_ ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, SMenpeir’ Me‘/l[d é&m[,, e 7[5/&5’ 4.
Data e marrjes ne dorezim unc konkludoj se formalisht deklarata eshte c plotesuar | /
o) 08 1505 | Ne rregull dhe pranohet ] J«o.w‘f;u.«m. e ollJ¥.0¢. 155/
e 2. Jo ne rreguli, kthehet per plotesim o

Data efvenﬁ!:m;t Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

I. E veriete
2. Jo e vertete

Komente te Inspektorit.

Inspektori

Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi [J
(TP ORI PPN ) Nr. Indeksi -,




FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Emer Mbiemer ?A\A‘N CUC'.A' Institucioni P‘\QU o Nga zl')eriucal’ha ) Dg:i?rién} 142 ,."300-3
PERSHXRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr,dtregj | Nr Burimi Te
n:::;r mﬂfon Zoifon (adresa e plote) n;nglf:z{;e Pasuris {konkret dhe jo i pergjithshem) v?; ?;r’j;r;e
ne %o ili
§ 5“‘\6{{\ T Zo0p2 3.:}{ IO | ¢ . dhnzd Mﬁ%«t asﬁiw 2Dy m'“f’fj‘:k
. I 's»-;:-: &&'L u"j.m, E:;-:‘m
2 5(“\’0@.‘ o wan A Eal| 14,595 A[% uvaly zves po v 933

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objcktet ¢ levizeshme per tc cilat eshte i detyrucshem regjistrimi ne nj
Automjeteve, Kapitencria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regji

¢ organ shieteror sig jane: Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
strit Hekurudhor, Ajror, et ..
Emer Mbiemer ﬁm Q.U Q:,v:,

I"criudhaﬂc Deldlarimit
Institucioni &, €N O Ngat ./ Y, wdieri 4 /g 2I_2eod,
PERSHKRIMI Sasia V.’fﬁ; ]n{]:( Pje.:f qe Vend ndodhja Nr, dt_r.eg' : Burim i T{; ?rdhura
ne muion/le, 20iron i ne regjisira oo _E Yielore ne
natyre ne % (adresa ¢ plotc) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milionlok

l

;‘katese te Kodit Penal

Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave pe

Emer Mbiemer Firme

QL Hladoc Qi




ForMuULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objckte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, efj.

. Periudba e Deklarimit
Emer Mbiemer %’7\ a_ém(‘ CUQA Institucioni tp\ e 3 Nga .o e . deri 347 421 _26°]

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Viejtje
Natyre { milion/lek

(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

UL @giac cuks



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejien zotleruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

i Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ED \\é. oC Qu_t.,\ Institucioni_ ¥\ U D Nga ./ /.. Jderi 24/ 42/ 2000,
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milien/lek (adresa ¢ plote) Vietore ne

P miljon/ick
\\
\
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme

D(L' Bﬁkc\\ QLA :




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja nc cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbiemer b \s Ag,g C—%(

Institucioni \'6'\ ? \{ [}

Pertudha e Deklarimit

Nga_ /0 .. deri 34 1 f21 4'-09%
PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek dre lot Vijetore ne
cse valute (adresa ¢ plotc) miljon/ick
ose valute

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbicmer Firme

LI Blpdog Sl




-

"

-

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-

(Per yete dhe te gjithe pjestarct ¢ familjes)

FORMULARI A-6
SEMARRJA NE BORDYE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA

Periudha ¢ Deklarimit
e Emer Mbiemer )\ q N Institucioni _ (A M Nga OF/ _Q_{a’_{qucri M2 220
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku roalizohon te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
saihian/lek mition/lek mitea/lck
Qg paiote a\lud, (10260 21552 pig0 1087 v Pu S W\d “2han DA<l
%M\o& o oo fodles, 1032000 5000 12000 | Fole flofm Aucdil ¢ mivessibls (N1 pees.
g 1. 061 v Ak S ‘

{ A
| \

\
\

i

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

N & e




Emer Mbiemer 'QD \Q..CLG;\‘ Q(JQC

FORMULARI A-7
LLICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni ¥\ O O

Periudha e Deklarimit

Nga ./ ,}'_'_:_ajJ_icri L 12 ("\ﬂ%

PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shkuma nete | Verejtje
Natyre ne gjithesej fiskale nc ne
milion/lek (adresa e plote) Milion/lek | Milion/lek - | Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

‘QAO’J Ccd
Skdoty



FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit
Emer Mbicmer %3 ‘ Q_dog Q—&S\QL Institucioni IL\. Q I A Nga- . /- deri 34 'R/ Z—ab?
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejye T
milion/lek (adresa ¢ plote)
Y
\
\

\ ]
\
\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

‘ﬂ




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE Pas URISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontroliin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une %\ _Q_A ag Q,/L,\Q, N si subjekt i detyrimit per deklarim te

Autorizuesj Date, 40 / _Qa/ 2o0l,

Emer, Mbiemer, Firme

;QQ\W C‘LKQ.C )

%






